臺南市政府教育局　函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：吳儒興
電話：06-2986202#22
電子信箱：waldo@tn.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年2月17日
發文字號：南市教專字第1130264995號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024年S2素養教育工作坊實施計畫1份ATTCH1

主旨：有關教育部委請國立清華大學辦理「素養教育課程設計及
發展計畫」相關子計畫之「2024年S2素養教育工作坊」實
施計畫1份，請鼓勵貴校教師踴躍報名，並核給公(差)假
參與，請查照。

說明：
一、依據教育部113年2月7日臺教師(三)字第1130014450號函辦

理。
二、旨揭研習工作坊相關資訊如下：
(一)辦理日期及時間：113年3月9日（星期六）、3月16日

（星期六）及3月23日（星期六）上午8時30分至下午5
時。報名者須全程參與為期三天的課程。

(二)研習方式：以Google Meet線上課程及課程設計網站
「課設學院」為授課平臺。

(三)參加對象：全國各級教師、師資培育之大學教師、師資
生、代理代課教師、學科中心教師、中央與地方輔導團
教師及各級學校與教育機關主管。

三、報名時間及方式：
(一)報名時間：即日起至113年2月26日（星期一）截止。
(二)報名網址：https://forms.gle/y3YGTKrXHbvw5w5a6。

四、本案倘有相關疑問，請逕洽國立清華大學楊小姐，聯絡方
式如下：

(一)電話：03-5715131轉73072。
(二)電子信箱：k12ccte@gapp.nthu.edu.tw。

國立臺南女子高級中學
113/02/17

1130001120

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私
立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：新課綱專案辦公室電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁